
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об уполномоченном органе исполнительной власти
Донецкой Народной Республики по формированию перечня объектов
водоснабжения и водоотведения Донецкой Народной Республики,

подлежащих категорированию

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 декабря 2016 г. 1467 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта
безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 13 июня 2017 г. 863/пр «Об утверждении Формы перечня объектов
водоснабжения и водоотведения субъекта Российской Федерации, подлежащих
категорированию, и Порядка ведения уполномоченным органом субъекта
Российской Федерации учета категорированных объектов водоснабжения
и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Министерство строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Донецкой Народной Республики уполномоченным органом
исполнительной власти Донецкой Народной Республики по формированию перечня
объектов водоснабжения и водоотведения Донецкой Народной Республики,
подлежащих категорированию.

2. Контроль исполнения настоящего Указа возложить на Правительство
Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

'''"’"о О Д Ь М
\ лч4Глава

Донецкой Народной Республики * о
Д.В. Пушилиндля=Г сл

ДОКУМЕНТОВш
О л

** л п Аг. Донецк

22 мая 2024 года

255




